



Město Ostrov

Jáchymovská 1
363 01 Ostrov

Podací razítko firmy:

Bankovní spojení: Komerční banka Karlovy Vary

Číslo výdajového účtu: 920-341/0100

IČO: 00254843

DIČ: CZ00254843

Objednávka

číslo: 89/14/17 - Ku

Objednává (odbor, organizace): **Odbor investic**

Dodávku převezme: **Martin Kuchař / 354 224 863 / mkuchar@ostrov.cz**

Fakturu zašlete přímo organizaci, která objednávku vystavila

Dodavatel: Marius Pedersen a.s., Provozovna Ostrov

Krušnohorská 792, 363 01 Ostrov

IČO: 42194938

Žádáme o dodání ve lhůtě do **30. 11. 2017**

Množství	Popis objednávky nebo práce
	Ostrov, U Nemocnice 1202 - odvodnění manipulační plochy Objednáváme u Vás provedení odvodnění manipulační plochy štěrbínovými žlaby s napojením do kanalizace v rozsahu a objemu dle Vaší nabídky. Nabídka je součástí objednávky. Konečná cena nepřesáhne částku z nabídky ve výši: 76 077 Kč bez DPH tj. 92 054 Kč vč. 21% DPH.

V Ostrově dne 2. 10. 2017

Město Ostrov
MĚSTSKÝ ÚŘAD OSTROV
odbor investic

Ing. Josef Železný
starosta města

Upozornění pro dodavatele

Aby Vaše faktura za tuto dodávku mohla být včas zaplacená, žádáme Vás, abyste se řídili těmito pokyny:

1. Nepřijímejte objednávku, není-li řádně vyplněna a podepsána správcem rozpočtu.
2. Na faktuře označte vždy číslo objednávky a účet bude proplacen jen tehdy, připojí-li k němu dodavatel jednu kopii této objednávky.
3. Dodavatel zašle fakturu doporučeně, nebo doručí osobně na podatelnu Městského úřadu v Ostrově.
4. Originál patří dodavateli, kopie se připojí k faktuře.
5. Při nesplnění některé podmínky, uvedené v ad 1. až 4. Platební lhůta poběží ode dne expedice účtu do odstranění závady.
6. Splatnost faktur je 21 dní od doručení objednateli.
7. Pokud bude Zhotovitel v prodlení s dokončením díla dle termínu uvedeného v objednávce, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10% z ceny díla uvedeného v objednávce.
8. Nad rámec výše uvedeného, pokud bude Zhotovitel v prodlení s dokončením díla a/nebo jednotlivé části (etapy) díla dle termínů uvedených v této objednávce, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla uvedeného v objednávce (nejméně však 5.000,- Kč) za každý i započatý den prodlení.

9. V případě prodlení Zhotovitele se započítím odstraňování vytčené vady (termíny jsou uvedeny v objednávce), je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla uvedené v objednávce (nejméně však 3.000,- Kč) za každý i započatý den prodlení.
10. V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vytčené vady (termíny jsou uvedeny v objednávce), je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla uvedené v objednávce (nejméně však 3.000,- Kč) za každý i započatý den prodlení.
11. V případě prodlení Zhotovitele s úhradou jakékoli částky dle této objednávky je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.
12. Smluvní pokuty i náhrada škody jsou splatné do 10 dní ode dne odeslání výzvy k úhradě na adresu zhotovitele.
13. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody v plném rozsahu.
14. Záruční lhůta je sjednána na dobu 24 měsíců.
15. Ustanovení tohoto článku přetrvávají ukončení této smlouvy.
16. Strany se dohodly, že pokud se na tuto objednávku vztahuje povinnost uveřejnění dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, zašle objednávku správci registru smluv k uveřejnění Město Ostrov.

Akceptujeme tuto objednávku.

V..... dne

.....
razítko a podpis dodavatele

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátové	Výměra	Jedn. cena	Cena
84.	ON	040001000	Inženýrská činnost	řoubko	1,0	-	1,0	9500	9500 -

Poř. Typ Kód Alter. kód

Popis

MJ Výměra bez ztr. Ztrátne

Výměra

Jedn. cena

Cena

SO_01: Odvodňovací žlaby

001: Zemní práce

63.	SP	113107042		Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živých tl 100 mm při překopech inž sítí	m2	13,7	-	13,7	150	2116,50	-
-----	----	-----------	--	---	----	------	---	------	-----	---------	---

6,5
18*0,4

64.	SP	132212201		Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tl. 3	m3	6,5	-	6,5	450	6225	-
-----	----	-----------	--	---	----	-----	---	-----	-----	------	---

6,5*1*1

65.	SP	132212209		Příplatek za lepkost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tl. 3	m3	6,5	-	6,5	155	416	-
66.	SP	151102101		Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh do 20 m2 hl do 2 m při překopech inženýrských sítí	m2	13,0	-	13,0	55	445	-

3*6,5*1

13,0

67.	SP	151102111		Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh do 20 m2 hl do 2 m při překopech inženýrských sítí	m2	13,0	-	13,0	35	455	-
68.	SP	174102101		Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypatinou se zhuštěním při překopech inženýrských sítí	m3	2,6	-	2,6	89	23140	-

6,5*0,4*1

2,6

69.	SP	175102101		Obsypání potrubí při překopech inž sítí ručně objem do 10 m3 z hor tl. 1 až 4	m3	2,6	-	2,6	812	53720	-
-----	----	-----------	--	---	----	-----	---	-----	-----	-------	---

6,5*1*0,4

2,6

70.	SP	175102109		Příplatek k obsypání potrubí při překopech inž sítí objemu do 10 m3 za prohození sypatinou	m3	2,6	-	2,6	320	53720	-
74.	H	58337310		Písek frakce 0-4 včetně dopravy	t	4,254	-	4,254	53710	369118	-

1,636*2,6

4,254

005: Kominikace

72.	SP	566901144		Vyspravení podkladu po překopech inž sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 250 mm	m2	6,5	-	6,5	164	1066	-
-----	----	-----------	--	---	----	-----	---	-----	-----	------	---

1*6,5

6,5

008: Trubní vedení

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátne	Výměra	Jedn. cena	Cena
75.	SP	871263121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 110	m	6,5	-	6,5	165	1075
76.	SP	871265231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC	m	6,5	23,08	8,0	95	614,10
77.	B	X1	Napojení potrubí do kanalizační šachty	soubo	1,0	-	1,0	100	100
80.	B	X5	Betonová vpusť včetně osazení a mřížky	1	1,0	-	1,0	100	100
81.	B	X6	Krytka (ucpávka) štěrbinových žlabů	kus	2,0	-	2,0	440	880
009: Ostatní konstrukce a práce									
1.	SP	935113211	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	19,0	-	19,0	190	5370
2.	SP	935114111	Štěrbinový odvodňovací betonový žlab 220/250	m	18,75	1,33	19,0	140	39140
61.	SP	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	3,53	-	3,53	140	1060,40
					0,65	-	-	-	-
					2,33	-	-	-	-
73.	SP	919735112	Řezání stávajícího živichného krytu hl do 100 mm	m	31,0	-	31,0	45	1015
					13,0	-	-	-	-
					18,0	-	-	-	-
099: Přesun hmot HSV									
62.	SP	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	2,35	-	2,35	8	8
82.	SP	997241612	Nakládání nebo překládání sutí	t	2,35	-	2,35	196	366,6
11: Zemní práce - přípravné a přidružené práce									
83.	B	X7	Demontáž a zpětná montáž kamenných obrubníků	kus	2,0	-	2,0	300	600
91: Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch									
48.	B	91973222R	Stýčná spára napojení živichného povrchu na obrubník za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání	m	40,0	-52,50	19,0	85	1635
997: Přesun sutě									
54.	SP	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	2,35	-	2,35	44,00	104,00
55.	SP	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	18,8	-	18,8	188	188
					18,8	-	-	-	-
998: Přesun hmot									
60.	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím dlaždéným	t	18,8	-	18,8	164	5046,40

V04: Inženýrská činnost

Martin Kuchař - [score: -1] ***SPAM*** RE: Objednávka 89/14/17 - O1202 - odvodnění manipulační plochy - štěrbinové žlaby

Od: Spicka Jiri <Jiri.Spicka@mariuspedersen.cz>
Komu: Martin Kuchař <mkuchar@ostrov.cz>
Datum: 10.10.2017 9:38
Věc: [score: -1] ***SPAM*** RE: Objednávka 89/14/17 - O1202 - odvodnění manipulační plochy - štěrbinové žlaby

Dobrý den,

objednávku jsme přijali a zaevidovali.

V úctě

Marius Pedersen a. s.

Jiří Špička
obchodní zástupce

Marius Pedersen a.s.
Obchodní kancelář Ostrov | Krušnohorská 792 | 363 01 Ostrov
Obchodní kancelář Karlovy Vary | Čankovská 61 | 360 05 Karlovy Vary
☎ 493 647 417 | mobil: 602 449 831
✉ jiri.spicka@mariuspedersen.cz

Marius Pedersen



Pořádek dělá přátele



From: Martin Kuchař [mkuchar@ostrov.cz]
Sent: Tuesday, October 10, 2017 9:12 AM
To: Hochmann Ladislav; UD MPOstrov
Subject: Objednávka 89/14/17 - O1202 - odvodnění manipulační plochy - štěrbinové žlaby

Dobrý den,
posílám domluvenou objednávku, prosím o potvrzení akceptace obratem, postačuje emailem.

S pozdravem

Martin Kuchař
Město Ostrov

Odbor investic
+420 354 224 863

+420 607 082 432

mkuchar@ostrov.cz

<http://www.ostrov.cz/>

„Tento e-mail není nabídkou k uzavření smlouvy ani příslibem takového uzavření za společnost Marius Pedersen a.s. ani za žádnou společnost, která tvoří se společností Marius Pedersen a.s. koncern. Jakákoliv smlouva, která má být uzavřena za společnost Marius Pedersen a.s. nebo za společnost, která tvoří se společností Marius Pedersen a.s. koncern, musí mít výhradně písemnou formu s podpisem jednající osoby podle § 561 občanského zákoníku. Vylučuje se možnost zachování písemné formy smlouvy podle § 562 občanského zákoníku, ledaže je v konkrétním případě písemnou formou podle § 561 občanského zákoníku sjednáno jinak.

Tento e-mail je určen výhradně pro potřeby jeho adresáta/ů a může obsahovat důvěrné informace. Pokud Vám byl omylem doručen, uvědomte okamžitě odesílatele vrácením e-mailu, zdržte se kopírování a jakéhokoliv dalšího šíření e-mailu nebo jeho příloh a celý e-mail vymažte ze svého informačního systému. Nakládáním s neoprávněně získanými informacemi se vystavujete riziku právního postihu.“